

FØDEVAREDATABLAD

Burgerboks stor

Navn og adresse på udsteder overensstemmelseserklæringen: Dem Pack ApS, Djursvang 7A

2620 Albertslund

Materialer: Burgerboks stor hvid

Må anvendes til: Til alle typer fødevarer ved temperatur -18 °C til + 66 °C uden tidsbegrænsning

Må ikke anvendes til: Microbølgeovn

Er produktet klassificeret som emballage? Ja

Brugbar til fryseopbevaring: Ja

Brugbar til køl: Ja

Brugbar til opbevaring ved stuetemperatur: Ja

Brugbar til mikrobølgeovn: Nej

Brugbar til opvarmning i ovn: Nej

Begrænsninger: Må ikke anvendes til ikke testet for kontakt med alkoholholdige fødevarer

Garanti/ overensstemmelseserklæring: Dem Pack garanterer med dette dokument, at produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning: EU forordning 1935/2004 og 2023/2006/EU samt for plast produkter EU forordning 10/2011 med efterfølgende ændringer.

Migration: Der er udført specifik migrationstest iht gældende lovgivning. Produktet overholder de specifikke migrationsgrænser.

Tungmetaller: Produktet indeholder ikke bly, cadmium, hexavalent krom og kviksølv i mængder overstigen 100 ppm, og overholder de restriktioner, der er fastlagt i EU direktivet 94/62/EF med efterfølgende ændringer.

Internationalt materiale: Erklæring er baseret på data og dokumentation fra leverandør og som på udskrifttidspunktet er anset for være sande. Databladet er vejledende og gældende

for produktet ved brug under normale og forudseelige forhold i overensstemmelse med de nævnte kontakt-, temperatur- og tidsbegrænsninger.

Denne erklæring er gældende ind til der er ændringer i produktet eller i lovgivning.

09/02-2025

Dem Pack ApS, Djursvang 7A 2620 Albertslund